Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24 апреля 2018 года №16 О внесении изменений в постановление Администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района №110 от 120.12.2017 года «О закреплении в 2018

году полномочий по администрированию доходов администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2018 года №16

О внесении изменений в постановление
Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района №110 от 120.12.2017 года
«О закреплении в 2018   году полномочий
по администрированию доходов администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01.07.2013 г. №  65 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».
Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области  постановляет:
1.     Исключить  с  24.04.2018 г. полномочия  администратора доходов Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

  Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование

2 3

001 2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер
 по обеспечению сбалансированности бюджетов

      001  02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер  по
обеспечению сбалансированности бюджетов

001 2 02 02051 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на реализацию Федеральных
целевых программ

001 2 02 02077 10 0000 151 Субсидии бюджетам  поселений на бюджетные инвестиции в
объекты  капитального  строительства

001 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений

001 2 02 03015 10 0000 151
Субвенции бюджетам  поселений  на осуществление
 первичного воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты

001 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам поселений

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

  Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование

001 2 19 05000 10 0000 151
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов поселений

2.     Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Старолещинского сельсовета
             Солнцевского района                                                            В.В.Воробьева

Создан: 08.05.2018 07:56. Последнее изменение: 08.05.2018 07:56.

Количество просмотров: 1875

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru